

貸 借 対 照 表

(2017年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】	5,621,469	【負債の部】	976,552
流動資産	5,209,956	流動負債	951,060
現金及び預金	1,205	買掛金	728,028
売掛金	513,278	未払金	92,171
番組勘定	809,106	未払費用	1,956
前払費用	4,414	未払法人税等	73,346
未収入金	1,214	繰延税金負債	4,872
未収消費税等	927	前受収益	37,788
短期貸付金	3,825,827	賞与引当金	12,053
為替予約	47,273	その他流動負債	844
その他流動資産	6,709	固定負債	25,492
固定資産	411,512	繰延税金負債	25,438
有形固定資産	5,217	その他の固定負債	54
建物	1,163	【純資産の部】	4,644,916
機械及び装置	910	株主資本	4,554,491
工具器具備品	3,142	資本金	1,700,000
無形固定資産	321,877	利益剰余金	2,854,491
商標権	820	その他利益剰余金	2,854,491
ソフトウェア	168,683	繰越利益剰余金	2,854,491
ソフトウェア仮勘定	4,980	評価・換算差額等	90,425
のれん	147,393	繰延ヘッジ損益	90,425
投資その他の資産	84,417		
長期前払費用	1,194		
為替予約	83,223		
資産の部合計	5,621,469	負債・純資産の部合計	5,621,469

損 益 計 算 書

自 2016年 4月 1日
至 2017年 3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		5,605,669
売上原価		<u>4,202,532</u>
売上総利益		1,403,137
販売費及び一般管理費		<u>944,224</u>
営業利益		458,912
営業外収益		
受取利息	4,457	
その他営業外収益	<u>295</u>	4,752
営業外費用		
為替差損	2,511	
貯蔵品廃棄損	1,218	
その他営業外費用	<u>3</u>	<u>3,732</u>
経常利益		459,932
税引前当期純利益		459,932
法人税、住民税及び事業税	142,132	
法人税等調整額	<u>3,528</u>	<u>145,661</u>
当期純利益		<u><u>314,271</u></u>